1

[image: image1.png]

издается  с  01  января 2007 года

на основании Решения № 87 Совета народных депутатов

городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района
Воронежской области от 25 декабря 2006 года

______________________________________________________________________________
[image: image5.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 8 » декабря  2020 г.  №  389
                                  г. Лиски

Об утверждении  проекта  планировки и

межевания территории ограниченной

земельными участками с кадастровыми номерами:

36:14:0017001:80, 36:14:0017001:81, 36:14:0017001:67,
36:14:0017001:25, 36:14:0017001:18, 36:14:0017001:82,

36:14:0017001:9, 36:14:0017001:20, 36:14:0017001:24

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями  41, 42, 43, 45 и 46   Градостроительного кодекса Российской Федерации и Правилами землепользования и застройки городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области, учитывая заключение о результатах публичных слушаний, администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить  проект планировки и межевания территории, границы которой совпадают с северной стороны с границами земельных участков с кадастровыми номерами: 36:14:0017001:80, 36:14:0017001:24, 36:14:0017001:20, 36:14:0017001:82, с восточной стороны с границами земельных участков  с кадастровыми номерами: 36:14:0017001:82, 36:14:0017001:9,   36:14:0017001:18, с южной стороны с границами земельных участков  с кадастровыми номерами: 36:14:0017001:18, 36:14:0017001:25, 36:14:0017001:67,   с западной стороны с границами земельных участков  с

кадастровыми номерами: 36:14:0017001:67,  36:14:0017001:81, 36:14:0017001:80, расположенной в городском поселении город Лиски   Лискинского муниципального района Воронежской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник города Лиски» и разместить на официальном сайте администрации

городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

городского поселения город Лиски                                              В.Н. Чирков

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 8 » декабря  2020 г.  №  388
                                  г. Лиски

 Об утверждении  проекта планировки

 территории  объекта «Строительство

 установки ВРУ-04кВ, строительство

 кабельно-воздушной линии 04 кВ от

 ТП-5  до   ВРУ  Электрофлотаторной»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями  41, 42, 43, 45 и 46   Градостроительного кодекса Российской Федерации и Правилами землепользования и застройки городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области, учитывая заключение о результатах публичных слушаний, администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить  проект планировки территории для размещения объекта «Строительство установки ВРУ-04кВ, строительство кабельно-воздушной линии 04 кВ от ТП-5 до ВРУ Электрофлотаторной» по адресу: Воронежская область, Лискинский район,  город Лиски,  ул. Фестивальная, 49/2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник города Лиски» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

городского поселения город Лиски                                              В.Н. Чирков

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 8 » декабря  2020 г.  №  387
                                  г. Лиски

Об утверждении  проекта планировки

территории  линейного объекта

 «Строительство водопроводной линии

d=110мм от станции второго подъема  до

здания  Электрофлотаторной»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями  41, 42, 43, 45 и 46   Градостроительного кодекса Российской Федерации и Правилами землепользования и застройки городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области, учитывая заключение о результатах публичных слушаний, администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить  проект планировки территории для размещения линейного объекта «Строительство водопроводной линии d=110мм от станции второго подъема до здания Электрофлотаторной» по адресу: Воронежская область, город Лиски, ул. Фестивальная, 49/2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник города Лиски» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

городского поселения город Лиски                                              В.Н. Чирков

        [image: image4.png]

 8 декабря

2020

год

№85  (728)

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация городского поселения город Лиски Лискинского муни-

                                                      ципального  района Воронежской области

396900, г.Лиски, Воронежская область, проспект Ленина – 32. Тел: 4-55-44; 4-65-52.

Объем 4 усл.печ.л.;

Тираж 100; бесплатно

«Официальный вестник города Лиски»  ------------ от   8 декабря 2020 года № 85 (728)